



توزیع یک میلیون بسته معیشتی در چهارمین مرحله زمایش همدلی واحسان

ستاد اجرایی فرمان امام خبرهای خوشی در حوزه دارو و اشتغالزایی برای مردم دارد

چهارمین مرحله زمایش «همدلی واحسان» دوشنبه گذشته باهدای یک میلیون بسته معیشتی، از سوی ستاد اجرایی فرمان امام یا اولویت حمایت از آسیب‌دیدگان کرونا آغاز شد. در زمایش‌های قبلی و به فاصله هر ۴۵ روز نیز یک میلیون بسته معیشتی و غذایی یا دارویی و بهداشتی با هدف کمک به آسیب‌دیدگان کرونا در استان‌های مختلف کشور توزیع شده بود. در این مرحله از زمایش ارسال یک میلیون بسته معیشتی و ۲۵۰ تن مرغ به مناطق محروم کشور در برنامه قرار دارد و در مراسم آغاز این زمایش رئیس ستاد اجرایی فرمان امام اعلام کرد در هفته آینده خبرهای خوشی در حوزه دارو و اشتغالزایی برای مردم داریم.

■ ■ ■

چهارمین مرحله زمایش «همدلی واحسان» باهدای یک میلیون بسته معیشتی با اولویت حمایت از آسیب‌دیدگان کرونا صبح دوشنبه طی مراسمی با حضور حضور علی عسگری معاون اجتماعی ستاد اجرایی فرمان امام، سعید سلیمانی مدیرعامل بنیاد احسان و جمعی از مدیران ستاد، آغاز شد. در این مراسم که در محل قرارگاه فرهنگ رسانی ستاد اجرایی برگزار شد، رئیس ستاد اجرایی فرمان امام در ارتباطی ویدئو کنفرانسی، فرمان ارسال یک میلیون بسته معیشتی و ۲۵۰ تن گوشت مرغ به مناطق محروم سراسر کشور را صادر کرد. در این ارتباط زنده محمد مخبر با اشاره به خدمات ستاد از اولین روزهای شیوع کرونا گفت: به فاصله هر ۴۵ روز یک میلیون بسته معیشتی و غذایی یا دارویی و بهداشتی را با اولویت کمک به آسیب‌دیدگان کرونا در کشور توزیع کرده‌ایم و با پایان سال نیز چند مرحله دیگر ارسال خواهد داشت.

وی با تأکید بر اینکه به زودی خبرهای خوشی در خصوص واکنس کرونا و مراحل تست نهایی آن و همچنین تولید کیت تشخیص فوری کرونا در مجموعه دارویی ستاد به مردم خواهیم داد، افزود: از لحظه اعلام آمادگی ستاد برای آغاز تست انسانی واکنس، روزانه تعداد زیادی از مردم داوطلبانه برای انجام تست و کمک در این مرحله اعلام آمادگی کرده‌اند که قابل تقدیر نهایی است. این مسئول با اشاره به موفقیت ستاد در دستیابی به دانش تولید داروهای ضدکروناوی گفت: ماه گذشته ۱۰ هزار و طی روزهای آینده هم یک محموله ۱۰ هزار تایی از آمپول رمدسویر با جهت توزیع در بیمارستان‌ها به وزارت بهداشت به صورت رایگان اهدا می‌کنیم. مخبر به برنامه ستاد اجرایی برای ایجاد ۳۰۰هزار شغل در سال ۹۹ اشاره کرد و خاطر نشان کرد: هفته آینده طرح بزرگ اشتغالزایی ستاد اجرایی فرمان امام هم افتتاح خواهد شد که در این امر نیز آسیب‌دیدگان کرونا در اولویت قرار دارند.

■ **اجرای ۷ مرحله زمایش در سال جاری**

بسته‌های معیشتی که قرار است در این مرحله از زمایش «همدلی واحسان» توزیع شود شامل روغن، ماکارانی، حبوبات، کنسرو و سایر اقلام غذایی است که در کنار آنها ۲۵۰ تن گوشت مرغ نیز قرار دارد و بنابه اعلام مسئولان ستاد، در مراحل بعدی برنج هم به این بسته‌ها اضافه می‌شود. ضمن اینکه تاکنون ستاد اجرایی فرمان امام برای تهیه بسته‌های معیشتی، ۸۰۰ میلیارد تومان توسط هزینه کرده است. علی عسگری معاون اجتماعی و امور استان‌های ستاد اجرایی فرمان یا بیان اینکه هر مرحله اول زمایش همدلی واحسان از دیپهشت ماه، هر مرحله دوم تیرماه و هر مرحله سوم شهریورماه امسال برگزار شد، گفت: «در هر مرحله اول یک میلیون بسته غذایی، در هر مرحله دوم ۸ هزار تن مرغ و در هر مرحله سوم ۵ میلیون پرس غذای گرم در مناطق محروم سراسر کشور توزیع شد.» وی افزود: «تا پایان سال سه مرحله دیگر از زمایش همدلی واحسان اجرا خواهد شد و در مجموع ۷ مرحله زمایش همدلی واحسان در سال ۹۹ خواهیم داشت.»

سعید سلیمانی مدیرعامل بنیاد احسان وابسته به ستاد اجرایی فرمان امام نیز در این مراسم با اشاره به هر مرحله چهارم زمایش گفت: «بسته‌های معیشتی طی روزهای آینده توسط گروه‌های جهادی همکار ستاد اجرایی فرمان امام در مناطق محروم سراسر کشور توزیع خواهد شد.» وی افزود: «به دستور مقام معظم رهبری تمام گروه‌های جهادی و مردمی برای مبارزه با کرونا و کمک به آسیب‌دیدگان این ویروس منحوس به میدان آمده‌اند و انتظار می‌رود که دستگاہ‌های اجرایی نیز تحرک بیشتری از خود در این خصوص نشان دهند و برای رفع گرفتاری معیشتی و اقتصادی و مردم در این روزها به ویژه در مناطق کم‌برخوردار طرح‌های نتیجه بخش تری ارائه کنند و با رویکردی جهادی به میدان بیایند.»

سلیمانی خاطر نشان کرد: «همان‌طور که دکتر مخبر به تمام زیرمجموعه‌های ستاد دستور اکید دادند، تا آخرین لحظه ناپودی کرونا، بنیاد احسان در کنار مردم خواهد ایستاد و از هر اقدامی چه در حوزه توزیع اقلام غذایی، چه دارویی و بهداشتی و چه کمک درسی و بسته‌های نوشت‌افزار و لوازم تحریر بین دانش آموزان دریغ نخواهیم کرد.»

خدمت‌رسانی گروه جهادی «شهدای اراک» در مناطق محروم سیستان و بلوچستان

اعضای گروه جهادی شهدای مرکزی شهرستان اراک به مدت ۱۰ روز در مناطق محروم سیستان و بلوچستان خدمت‌رسانی می‌کنند. سرهنگ پاسدار محمد رضا عسگری خانشین فرمانده سپاه روح‌الله استان مرکزی گفت: با توجه به احساس نیازی که امروز در مناطق جنوب کشور و به ویژه سیستان و بلوچستان وجود دارد اعضای گروه جهادی شهدای شهرستان اراک استان مرکزی به مدت ۱۰ روز برای خدمت‌رسانی و توزیع کمک‌های مردمی در این مناطق حضور پیدا کردند. خانشین فرمانده سپاه روح‌الله استان مرکزی تصریح کرد: مردم و خیرین استان مرکزی با هدایت‌های سپاه روح‌الله استان مرکزی در این مرحله از ارسال کمک‌های بیش از ۲۰۰ میلیون تومان کمک کردند که این کمک‌ها توسط گروه جهادی شهدای اراک متشکل از چندین گروه جهادی هدف توزیع شد. وی با اشاره به محموله توزیعی در این منطقه این راستا محموله کمک‌های جهادی گروه جهادی شهدای شهرستان اراک هم‌زمان با ورود نیروهای جهادی این گروه وارد شهر زاهدان مرکز استان سیستان و بلوچستان شد تا در روزهای آتی در بین اقشار گروه‌های هدف توزیع شود. وی با اشاره به محموله توزیعی در این منطقه گفت: این محموله شامل بیش از هزار عدد ماسک بهداشتی ۱۲۴ تخته فرش، ۷۵۰ پتو، ۷۰ چراغ خواب بزرگی و ۱۰ عدد پیک‌نیک برای تجهیز خانه‌نشینان آماده شده که تقدیم ولی‌نعمتان خواهد شد.

چهارشنبه ۱۴ آبان ۱۳۹۹ | ۱۸ ربیع‌الاول ۱۴۴۲ |

شهر شب سرستان ۸۸۹۸۴۹۱

—————

پیشرفت فیزیکی ۸۰در صدی شبکه ریلی همدان –سنندج

شبکه ریلی همدان به سنندج با پیشرفت فیزیکی ۸۰در صددر حال ساخت است وامیدمی رود تا این پروژه تا تابستان سال آینده به بهره‌برداری برسد. محمد اسلامی وزیر راه، در حاشیه آیین ریل‌گذاری راه‌هن همدان –سنندج گفت: هفت برنامه اجرایی در حوزه ریلی کشور در دست اقدام بوده که با تلاش شبانه‌روزی تلاش می‌شود تا پایان دولت دوازدهم به بهره‌برداری برسند. وی با بیان اینکه بر اساس وعده رئیس جمهور در سال‌های ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ پنج استان کشور به خطوط ریلی متصل شدند، افزود: اجرای راه‌هن همدان –سنندج و همدان –ملایر نیز به سرعت در حال ساخت بوده تا هرچه سریع‌تر راه‌هن غرب کشور تکمیل شود. وزیر راه و شهرسازی همچنین از افزایش ۲۵ درصدی جابه‌جایی بار از طریق راه‌هن در سال گذشته نسبت به سال ۹۷ در کشور خبر داد و خاطر نشان کرد:از ابتدای سال جاری تاکنون در بنیاد جابه‌جایی ریلی بار به صورت تقریبی دو برابر افزایش یافته و در سال گذشته ۵۱۰ میلیون تن بار را در بنادر



در شمال شرق کشور انجام شد. محمدمهدی بردان مدیرعالی حرم مطهر رضوی در حاشیه اجرای این عملیات گفت: هم‌زمان با آغاز هفته یادفندری‌عامل و مدیریت بحران، طبق تأکید تولیت استان قدس رضوی بر تشدید دستورالعمل‌های بهداشتی در حرم مطهر رضوی، شورای بهداشت حرم مطهر با همکاری قرارگاه منطقه‌ای نیروی زمینی ارتش در شمال شرق کشور عملیات ضدعفونی اماکن متبرکه که رضوی انجام داد. وی افزود: استان قدس‌رضوی در راستای حفظ سلامت زائران حضرت امام راضع) بر رعایت احتیاطی دستورالعمل‌های بهداشتی در حرم مطهر رضوی تأکید دارد.

—————

ثبت نام ۲۵ کتابفروشی فارس در طرح پاییز کتاب

معاون فرهنگی ارشاد اسلامی فارس از ثبت نام ۲۵ کتابفروشی در طرح پاییز کتاب ۱۳۹۹ خبر داد.

مهدی امیدبخش معاون فرهنگی ارشاد اسلامی فارس با بیان اینکه مهلت ثبت نام در طرح پاییز کتاب تا ۱۵ آبان ماه است، گفت کتابفروشی‌های استان برای ثبت نام اقدام کنند. وی با بیان اینکه شروع طرح از ۲۴ تا ۲۰ آبان است، افزود: سقف مجاز خرید برای هر خریدار حداکثر ۲۰۰ هزار تومان و سقف فرایانه خرید برای هر خریدار ۹ هزار تومان است. به گفته معاون فرهنگی و مطبوعاتی فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، کتاب‌های عمومی، دانشگاهی و کودک و نوجوان شمول طرح می‌شوند، اما کتاب‌های آموزشی، کمک آموزشی، افسنت، فداک شماره شاپک، دارای شایک غلط و کتاب‌هایی که در بانک اطلاعاتی کتاب و ادبیات ایران ثبت نشده‌اند شمول طرح نمی‌شوند. امیدبخش، تصریح کرد: کتابفروشی‌های مشارکت‌کننده در طرح تا زمان به اتمام رسیدن پارانه اختصاصی ملزم به ارائه تخفیف به مشتریان هستند.

خوزستانی‌ها ۹ میلیارد تومان در جشن عاطفه‌ها کمک کردند

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان از مشارکت ۹ میلیارد تومانی خوزستانی‌ها در جشن عاطفه‌ها خبر داد. جمال شیبه مدیرکل کمیته‌امداد امام خمینی (ره) خوزستان با قدردانی از مشارکت پرشور مردم در برگزاری جشن عاطفه‌ها در قالب پوشش ملی ایران همدل، گفت: با وجود شیوع ویروس کرونا و برپا نبودن پایگاه‌ها و فعالیت غیر حضوری مدارس، خیرین خوزستانی ۹ میلیارد تومان در جشن عاطفه‌ها به دانش آموزان نیازمند کمک کردند. وی با اشاره به برگزاری جشن عاطفه‌ها در قالب پوشش ملی ایران همدل با هدف جذب کمک‌های مردمی برای دانش آموزان نیازمند، افزود: کمک‌های غیر نقدی جمع‌آوری شده نوشت‌افزار، پوشاک، کیف و کفش دانش‌آموز نیازمند ضدعفونی شده و به دست آنها می‌رسد. مدیرکل کمیته‌امداد امام خمینی (ره) خوزستان از تأمین تبلت و تجهیزات آموزش غیر

—————

«بنیاد برکت» ۴۸ پروژه آموزشی در گیلان می‌سازد

مدیرکل نوسازی مدارس گیلان از احداث ۴۸ پروژه آموزشی در این استان توسط بنیاد برکت خبر داد. علی دقیق مدیرکل نوسازی مدارس گیلان با اشاره به اجرای ۵۲ پروژه ورزشی و آموزشی مربوط به سال ۹۹ در سطح استان گیلان گفت: از مجموع ۵۲ پروژه، ۴۳ پروژه آموزشی بوده، یک پروژه پرورشی شامل کانون فرهنگی، یک پروژه استخر، ۳ سالن چند منظوره و ۵ سالن ورزشی با استخر در سطح گیلان اجرامی شود. وی با بیان اینکه پروژه‌های آموزشی مذکور با سرمایه‌های بیش از ۳۱ هزار مترمربع و ۲۲۷ کلاس درس در حال اجراست، افزود: از مجموع ۵۲ پروژه، ۱۱ پروژه امسال افتتاح شدند و ۴۱ پروژه نیز تا پایان سال به بهره‌برداری می‌رسد. مدیرکل نوسازی مدارس گیلان تصریح کرد: طی برنامه‌های بخاری‌های نفتی کلاً از مدارس جمع شد و هم‌اکنون ۵۵ پروژه استانداردسازي گرمایشی مدارس در دست اجرا داریم.

—————

—————

اجرای ۴ هزار و ۷۲۳ پروژه محرومیت‌زدایی سپاه در گلستان

کجای استان باشد، هر جا که مشکلی وجود داشته باشد در کنار مردم خواهیم بود. فرمانده سپاه استان گلستان در ادامه با گرامیاداشت روز ۱۳ آبان بیان داشت: یکی از اصلی‌ترین آرمان‌های انقلاب اسلامی مبارزه با استکبار جهانی بوده و ۱۳ آبان عینی‌ترین نماد استکبارستیزی است. سردار شاهکوهی با بیان اینکه مخالفت امام خمینی (ره) با قانون استعماری ناپلئولاسنیر سرازاز حرکت ضداستکباری ملت ایران بود، خاطر نشان کرد: هجوم مزدوران رژیم پهلوی در ۱۳ آبان سال ۵۷ هم یادآور گفتمان استکبارستیزی جریان انقلاب است که از آن به عنوان انقلاب دوم یاد می‌کنیم. احسان گوهری‌راد، مدیر کل آموزش و پرورش گلستان هم در این مراسم گفت: حدود ۳۰درصد مدارس استان نیاز به مقاوم‌سازی یا بازسازی دارد که سپاه در کنار ما در حال رفع این مشکل است. کاری که امروز انجام می‌شود یکی از پرخبر سیلمک کاشفی مهرمدیر بیمارستان فوق تخصصی قلب و عروق شهید مدنی تبریز با اشاره به ساخت و تجهیز بخش رادیوتراپی جدید در این مرکز درمانی از سوی دانشگاه علوم پزشکی خیر استانی، گفت: باتمام بخش رادیوتراپی بیمارستان شهید مدنی تبریز، امکان طراحی‌های به موقع درمان پیچیده با استفاده از تکنیک‌های به روز دنیا و کاهش نیاز مراجعه به درمان به استان‌های دیگر و کشورها ی مجاور و نیز حذف انتظار نوبت بیماران محقق می‌شود. وی افزود: با آغاز به فعالیت بخش رادیوتراپی، بر تو درمانی پیشرفته نیز امکانپذیر شده است. کاشفی‌مهر تصریح کرد: بیماران مبتلا به بیماری‌های بدخیم که امکان در مان کامل با روش‌های شیمیایی یا جراحی نداشته باشند و نیز برخی بیماری‌های خوش خیم که قابل درمان به روش جراحی نیستند، می‌توانند از امکانات بخش رادیوتراپی بیمارستان شهید مدنی بهرمنند شوند.

بزرگ‌ترین مرکز رادیوتراپی شمالغرب در تبریز افتتاح می‌شود



مدیربیمارستان فوق تخصصی قلب و عروق شهید مدنی تبریز از افتتاح بزرگ‌ترین مرکز رادیوتراپی شمالغرب کشور در این شهر، در آینده‌ای نزدیک خبر داد. سیلمک کاشفی مهرمدیر بیمارستان فوق تخصصی قلب و عروق شهید مدنی تبریز با اشاره به ساخت و تجهیز بخش رادیوتراپی جدید در این مرکز درمانی از سوی دانشگاه علوم پزشکی خیر استانی، گفت: باتمام بخش رادیوتراپی بیمارستان شهید مدنی تبریز، امکان طراحی‌های به موقع درمان پیچیده با استفاده از تکنیک‌های به روز دنیا و کاهش نیاز مراجعه به درمان به استان‌های دیگر و کشورها ی مجاور و نیز حذف انتظار نوبت بیماران محقق می‌شود. وی افزود: با آغاز به فعالیت بخش رادیوتراپی، بر تو درمانی پیشرفته نیز امکانپذیر شده است. کاشفی‌مهر تصریح کرد: بیماران مبتلا به بیماری‌های بدخیم که امکان در مان کامل با روش‌های شیمیایی یا جراحی نداشته باشند و نیز برخی بیماری‌های خوش خیم که قابل درمان به روش جراحی نیستند، می‌توانند از امکانات بخش رادیوتراپی بیمارستان شهید مدنی بهرمنند شوند.

—————

توزیع ۱۰۲۵ بسته کمک معیشتی به همت پیشگامان یزد

گروه تعاونی پیشگامان یزد به مناسبت بیست و پنجمین سالگرد تأسیس این تعاونی، تعداد ۱۰۲۵ بسته معیشتی را برای توزیع بین نیازمندان و آسیب‌دیده‌گانه ناشی از کرونا آماده کرد. این بسته‌های معیشتی که با حضور «سعیدمحمد رستگاری» فرماندار یزدو جمعی از مسئولان استان برگزار شدند، گفت: در این مراسم ۱۰۲۵ بسته کمک معیشتی از سوی گروه تعاونی پیشگامان یزد برای کمک به نیازمندان تهیه شده که در آستانه میلاد حضرت رسول(ص) و امام جعفر صادق(ع) توزیع شد و علاوه بر این نیز با همکاری خوب این گروه تعاونی، پنج دستگاه آکسون‌ساز برای جانبازان با کرونا تهیه و در اختیار بنیاد شهید و امور ایثارگران استان قرار گرفت. وی در پایان پویش امدادداشت تاهجج تأمیزی از تحصیل بازمانده در آموزش و پرورش شهرستان کمیته‌ای با حضور نمایندگان امام جمعه، فرماندار و نماینده مجلس تشکیل شده تا با کمک مدیران مدارس، دانش آموزان نیازمند شناسایی و تبلت در اختیار آنها قرار بگیرد.

مدرسه‌های خوزستانی‌ها ۹ میلیارد تومان در جشن عاطفه‌ها کمک کردند

برخی مدارس نیز معین مدارس دیگری می‌شوند و ی با اشاره به شیوع ویروس کرونا و عدم امکان برگزاری پایگاه‌های شور عاطفه‌ها در سطح استان تصریح کرد: با وجود تعطیلی و غیر حضوری شدن مدارس و عدم امکان توزیع پاکت‌ها، مشارکت مردمی نسبت به سال گذشته رشد داشته است. مدیرکل کمیته‌امداد امام خمینی (ره) خوزستان ادامه داد: هم‌اکنون بیش از ۳۰ هزار دانش‌آموز و دانشجو تحت حمایت این نهاد هستند و تلاش می‌شود در سال تحصیلی جدید که با شرایط کروناوی آموزش اکثریت دانش‌آموزان مجازی شده‌اند، هیچ دانش‌آموزی از تحصیل بازماند. شیبه افزود: با تلاش‌های جهادگران قرارگاه جهادی امامی راضاع، سیبج، سپاه، امام جمعه و نماینده ولی فقیه در استان خوزستان ۳ هزار و ۵۰۰ بسته لوازم‌التحریر به ارزش ۷۵۰ میلیون تومان در قالب زمایش کمک‌های مؤمنانه با رعایت کامل شیونامه‌های بهداشتی توزیع شد.

—————

مرحله سوم کمک مؤمنانه در خراسان شمالی آغاز شد



ملی کرونا مبنی بر تلاش دوباره بسیج محلات و مساجد در امر مواسات مرحله سوم این طرح مؤمنانه در استان آغاز شده است. وی با ابراز تأسف از ابتلا، فوت افراد و مشاغل از دست رفته فراوان در سطح کشور و جهان به علت شیوع بیماری کرونا، افزود: با توجه به تصمیمات ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا به زودی محدودیت‌های جدیدی در استان‌ها اعمال می‌شود که زندگی افراد بسیاری را تحت تأثیر قرار می‌دهد بنابراین این مرحله سوم کمک مؤمنانه و زمایش مواسات و همدلی باید با سرعت بیشتری انجام شود.



کرونا در استان‌های شمالی آزاد است!

تعطیلات به کابوسی برای شمالی‌ها تبدیل شده است کرونا دیگر قربانیانش را یکی یکی انتخاب نمی‌کند، چون به لطف یساوران و همراهانش آن قدر قدر تمند شده که بتواند دست به قتل عام بزند. از موج اول شیوع این ویروس در کشور، شرایط کرونا فرور یخت. حالا مشخص شده بی توجهی و بی خیالی آرام شد و تعداد فوتی‌های روزانه ناشی از کرونا به حدود ۳۰ نفر رسید. به تدریج پروتکل‌ها کنار گذاشته شد و ترس از نادرست چنان کرونا را لعاب گسیخته کرده که باید در روزهای آینده منتظر جسان باختن بیشتری از هم‌وطنان باشیم.

■ ■ ■

کرونا بیداد می‌کند و کاری کرده که در یک روز حدود ۴۴۰ خانواده و فامیل در سوگ از دست دادن عزیز، سیاه پوش شوند. آن‌طور که مسئولان بهداشتی کشور اعلام کرده‌اند طی هفته‌های آینده شرایط از این هم بدتر خواهد شد. اما با این حال معلوم نیست تصمیماتی که در ستاد ملی مقابله با کرونا گرفته می‌شود، بر چه اساسی است. وقتی آنها می‌بینند گروهی از شهروندان به هیچ اصولی پایبند نبوده و به غیر از خودشان برای سلامت دیگران نیز ارزشی قائل نیستند و سفرهای بی‌مورد و غیر ضروری را از لیست برنامه‌هاشان حذف نمی‌کنند باز هم در آخرین تصمیماتشان برای اعمال محدودیت رفت و آمد در استان‌ها، نامی از گیلان و مازندران که به عنوان اولین مقصد مسافران در آخر هفته‌ها و تعطیلات یکی دو روز است، دیده نمی‌شود.

این تصمیمات در شرایطی گرفته شده که مازندران روزهای سخت و بحرانی را سپری می‌کند و معاون علوم پزشکی گیلان نیز با اشاره به شیب افزایش مبتلایان و بستری‌های کروناوی در این استان گفته: «در حال حاضر ۴۴۰ بیمار کروناوی در سطح بیمارستان‌های استان بستری هستند. دکتر آبتین حیدرزاده با بیان اینکه طی ۲۴ ساعت گذشته ۸۷ بیمار جدید کروناوی در سطح بیمارستان‌های گیلان بستری شده‌اند، ادامه داد: «متأسفانه بستری شدن این تعداد بیمار در یک‌شبهانه روز نسبتاً آمار بالایی است.»

■ **تعطیلات، کابوس شمالی‌ها**

هشت ماه از شیوع ویروس کرونا می‌گذرد و بر اساس آمارهای رسمی، تاکنون بیش از ۲۲۸ هزار ایرانی به این ویروس خطرناک مبتلا شده و این تعداد بیش از ۳۵ هزار نفر از هموطنان جان خود را از دست داده‌اند. ویروس‌ها که در یک برهه زمانی با همکاری و مشارکت خوب مردم و رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی می‌رفت که به صورت کامل مهار شود چند ماهی است که همانند یک وزر شکار در گوردها را جابه‌جا می‌کند و هر روز کابودی از خود به جای می‌گذارد.

روند انتقال و افزایش مبتلایان سه کووید ۱۹ به جایی رسیده که در استان‌های شمالی، تعطیلات به کابوسی برای شهروندان این مناطق تبدیل شده است. موضوعی که از سوی مسئولان برای اعمال محدودیت‌های جدید کروناوی نادیده گرفته شده و کسی با پاسخگوی این مسئله نیست. وقتی خبر وضعیت بحرانی در بسیاری از استان‌های کشور اعلام شد و آمار فوتی‌ها به شدت بالا رفت، روز شنبه هفته جاری ستاد ملی مقابله با کرونا در جلسه هفتگی خود طرحی برای محدودیت بر ۳۵ استان راه‌امصوب کرد که از ظهر دوشنبه اعمال محدودیت‌های کروناوی در شهرستان‌های مشخص شده، آغاز شد. نکته تأسفابرای اینکه در میان استان‌های ذکر شده نامی از استان گیلان و مازندران دیده نمی‌شود که طی ماه‌های اخیر دوباره با روند افزایشی ابتلا به ویروس کرونا مواجه شده‌اند و روزهای سختی را سپری می‌کنند.

به ویژه مسئولان حوزه بهداشت و درمان این استان‌ها، یکی از مهم‌ترین دلایل این روند افزایشی حضور مسافران و عدم رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی از طرف آنهاست که آقایان حاضر در ستاد ملی مقابله با کرونا این موضوع مهم را نادیده گرفته‌اند. با اینکه نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی مدعی شده: «به نظر وزارت بهداشت استان گیلان که به لحاظ آمارهای موجود، وضعیت متعادل‌تری نسبت به سایر استان‌های دیگر دارد، از ممنوعیت آمد و شد بر خوردار نیست.» رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با بیان اینکه آمارها نشان دهنده

روند افزایش بیماری و سیر صعودی کرونا در استان گیلان است، گفته: «ویروس کرونا در همه شهرها و مناطق روستایی استان فعال است و آستارا وضعیت فوق فرمز دارد که پیشنهاد داده‌ام تا محدودیت‌های کروناوی در این شهرستان اعمال شود.» ارسال سالاری تأکید کرد: «در حال حاضر این استان اصلاً شرایط میزبانی از مسافران را ندارد و همه جای استان گیلان آلوده به ویروس کروناست لذا هم شهروندان گیلانی و هم سایر هموطنان باید به این موضوع توجه کنند.» هر چه هست، افزایشی شیوع ویروس کرونا و بالا رفتن آمار مبتلایان، فوتی‌ها و بیماران بد حال و بر شدن مراکز درمانی و بیمارستانی بسیاری از شهرها و استان‌ها و وضعیت فرمز در بخش‌های ویژه تنها و تنها به خاطر عادی انگاری شرایط از سوی شهروندان، مسافرت‌های بی دلیل، خواهش و التماس‌های مسئولان وزارت بهداشت و تصمیمات نادرست سازمان‌ها و ستاد‌های دیگر و از همه مهم‌تر برگزاری مراسم عزرا و عروسی و استفاده نکردن از ماسک در اماکن عمومی است.

گذری بر استان‌ها

■ **اسلامشهر:** شهردار اسلامشهر، با تأکید بر اینکه تاکنون با مدیریت از مشکلات پروژه مترو عبور کرده‌ایم، گفت: ۵۰ درصد از پروژه مترو اسلامشهر و ۱۰۰ درصد پروژه کمربندی شمالی اسلامشهر هم بصورت تهاتر در حال اجراست و تا این لحظه در پروژه مترو یک ملک هم از املاک شهرداری واگذار نشده و از طریق دیگر منابع پرداخت‌ها به‌صورت نقدی انجام شده است. حسین طلا یکی از مهم‌ترین موانع پیش‌روی طرح‌های عمرانی در شهرداری اسلامشهر را، بلاکلیفی در پرونده‌های توافقی نام برد و تأکید کرد: بیش از ۲۰ پرونده توافقی در کمسیون ماده ۵ باقی‌مانده به که معطل شدن و بلاکلیفی بودن این پرونده باعث تأخیر در روند اجرایی پروژه‌های شهرداری شده که انتظار می‌رود، با داریت و تدابیر مسئولان امر هر چه سریعتر این پرونده‌ها تعیین تکلیف شود.

■ **البرز:** رئیس شورای اسلامی شهر کرج گفت: آغاز به‌برداری از انتقال تونلی آب از زردست سد امیرکبیر به تصفیه خانه تهران به معنای خشکیدگی حداقل ۳۰ کیلومتر از مسیر رودخانه کرج است که تهدیدحیات هزاران اصله درخت و گونه‌های مختلف جانوری و آبیزی را به همراه دارد و چهره زیبای جاده چالوس و مسیر عبور آب رازخان کرده خواهد کرد. اکبر سلیمان‌افزود: وزارت نیرو به عنوان متولی پروژه در خصوص پیوسته‌های زیست‌محیطی و تبعات آن بر اقلیم و طبیعت منطقه توضیح دهد، تکلیف هزاران اصله درختی که از آب عبوری سیراب می‌شوند، چه می‌شود؟ آیا مسئولان به نابودی جاده چالوس و طبیعت زیبا و بکر آن تن می‌دهند؟